

**BIÈRE BLONDE D'ABBAYE  
LEFFE**

6.6% vol.  
20x25cl - soit 5 l -  
3 € le litre  
Par 2 (10 l) : 22,50 €  
au lieu de 30 €  
2,25 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**LE PACK DE 20**  
**15€** **-50%**  
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ME</sup> à: 7,50€

**BIÈRE BLONDE  
LA GOUDALE**

7.2% vol.  
6x25cl - soit 1,5 l - 2,05 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**LE PACK DE 6**  
**4€** **-25%**  
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ME</sup> à: 3,07€

**BIÈRE BLONDE  
1664**

5.5% vol.  
24x25cl - soit 6 l - 1,78 € le litre

**LE PACK DE 24**  
**14,25€** **-25%**  
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ME</sup> à: 10,68€

**LA BOUTEILLE**  
**2€** **-68%**  
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ME</sup> à: 0,78€

**BIÈRE BLONDE  
CH'TI**

6,80% vol.  
75 cl - 3,27 € le litre  
Par 2 (1,5 l) : 3,23 €  
au lieu de 4,90 €  
2,15 € le litre au lot

**LA BOUTEILLE**  
**10€** **-15%**  
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ME</sup> à: 10,15€

**IRISH CREAM THE ORIGINAL  
BAILEYS**

17% vol.  
70 cl - 14,50 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**LA BOUTEILLE**  
**19,91€** **-1€**  
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ME</sup> à: 18,91€

**WHISKEY TENNESSEE OLD N°7  
JACK DANIEL'S**

40% vol.  
70 cl - 28,44 € le litre

**LA BOUTEILLE**  
**7,47€** **-0,79**  
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ME</sup> à: 6,68€

**PORTO FINE RUBY  
SANDEMAN**

19,5% vol.  
75 cl - 9,96 € le litre

⚠ L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

(Suggestions de présentation) \*Voir modalités en page 30 de ce prospectus.

**18 ans**  
LA LOI INTERDIT  
LA VENTE D'ALCOOL  
AUX MINEURS  
DES CONTRÔLES SONT  
RÉALISÉS EN CAISSE